

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Управления
имущественных и земельных
отношений Ненецкого
автономного округа
от 29.06.2017 № 792



ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав акционерного общества «Нарьян-Марский
объединенный авиаотряд», утвержденный распоряжением
Управления имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа от 06.10.2015 № 69
(с изменениями, внесенными распоряжениями Управления
имущественных и земельных отношений Ненецкого
автономного округа от 11.04.2016 № 538, от 25.11.2016 № 1746,
от 25.01.2017 № 65, от 28.04.2017 № 515, от 23.06.2017 № 754)

1. В пункте 14.8:

- 1) в подпункте 8 слова «об одобрении» заменить словами «о согласии на совершение или о последующем одобрении»;
- 2) в подпункте 9 слова «об одобрении» заменить словами «о согласии на совершение или о последующем одобрении».

2. В подпункте 7 пункта 14.9 слова «об одобрении» заменить словами «о согласии на совершение или о последующем одобрении».





ПОДПИСЬ *[Signature]*